
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Frosinone
Via Verdi n. 29 - 03100 Frosinone

AOOUSRFR - Registro Ufficiale-
Prot. n. \ \Lt:+6" - Uscita

IL DIRIGENTE

Frosinone, 1 1 GIU, 2014

• VISliA la Comunicazione del MIUR n. 6278 del 20/06/2014 concernente la definizione
dei criteri e dei parametri per la determinazione degli Organici del personale ATA per
l'a. s. 2014/2015;

• VISTO l'art. 4 della predetta nota la quale prevede le modalità di accantonamento dei
posti, secondo la corrispondenza tra l'area didattica di laboratorio e la classe di
inseqnamento dell'I.T.P. in soprannumero;

• VERIFICATI gli I.T.P. in esubero sulla Provincia e dovendo questo Ufficio accantonare i
post per ciascun Area corrispondente al profilo di Assistente Tecnico;

• VISTI i posti disponibili dopo i trasferimenti per la qualifica di Assistente Tecnico per
l'anno scolastico 2014/2015;

• ACCERTATO che solo per l'I.T.P. di "Esercitazioni di portineria e pratica di agenzia"
(classe di concorso 15/C) è stato possibile individuare il posto da accantonare;

• VERIFICATO che presso l'Istituto d'Istruzione Superiore di Ceccano risulta disponibile
un posto relativo all'Area AR21 (Alberghiera amministrativa contabile) corrispondente
alla medesima classe di concorso dell'I.T.P.;

DISPONE

L'accantonamento del posto di A.T. area AR21 presso 1'1.1.8. di Ceccano per l'a. s.
2014/2015.

,
" '..::

IL DIRIGENTE
Dr. Ma io ARELLI
'/

,/


